
Категория Внутренн
ий номер

Внешний 
номер Личный E-mail.ru

Генеральный директор* 193 93193 K.Mynturganov@oms.kmger.kz

Заместитель генерального директора 
по производству 200 93200 Abai.Salihov@oms.kmgep.kz

Заместитель генерального директора 
по экономике и финансам* 179 93179 M.Eleusinov@oms.kmger.kz

Заместитель генерального директора  
по обеспечению производства 204 93204 Saken.Bekmambetov@oms.kmgep.kz

Заместитель генерального директора  
по управлению персоналом, оплате 
труда и социальным вопросам

178 93178 N.Ermaganbetov@oms.kmgep.kz

Приемная Ген. директор 170 93170 Info@oms.kmgep.kz

Приемная Зам. ген. директора 138 93138 Info1@oms.kmgep.kz  

Заведующий канцелярией 225 93225 A.Abdullayev@oms.kmgep.kz

Курьер 184 93184 Kense@oms.kmgep.kz

Руководитель службы 223 93223 N.Bazarbayev@oms.kmgep.kz

Заместитель руководителя службы 155 93155 S.Abishaev@oms.kmgep.kz

Ведущий инженер (КРС) 177 93177 O.Urbisinov@oms.kmgep.kz

Ведущий инженер (КРС) 197 93197 B.Takenov@oms.kmgep.kz

Ведущий инженер по транспорту 168 93168 B.Begarys@oms.kmgep.kz

Инженер-технолог 233 93233 A.Tolessinov@oms.kmgep.kz

Инженер (КРС) 1 категории 146 93146 S.Berdimuradov@oms.kmgep.kz

Вед.инженер (по строительству) 214 93214 B.Zhubanturov@oms.kmgep.kz

Начальник отдела 204 93204 E.Makeyev@oms.kmgep.kz

Ведущий инженер 212 93212 B.Ospanov@oms.kmgep.kz

Инженер 172 93172 N.Kokushev@oms.kmgep.kz

Начальник отдела 161 93161 E.Turarov@oms.kmgep.kz

Заместитель начальника отдела 202 93202 Sh.Bissenbiyeva@oms.kmgep.kz

И.O. Ведущий экономист 185 93185 M.Begenishov@oms.kmgep.kz

Ведущий экономист 176 93176 S.Utesinova@oms.kmgep.kz

И.O.Экономист 2 категории 213 93213 N.Abishayev@oms.kmgep.kz

Начальник отдела 163 93163 E.Aitzhanov@oms.kmgep.kz

Ведущий юрисконсульт 195 93195 A.Isataev@oms.kmgep.kz

Юрисконсульт 234 93234 D.Suzakbaev@oms.kmgep.kz

Начальник отдела 160 93160 E.Kazikulov@oms.kmgep.kz

Зам. начальника отдела 210 93210 M.Talasbayev@oms.kmgep.kz

Вед. экономист по труду 156 93156 M.Zhumabaeva@oms.kmgep.kz

Вед. специалист по кадрам 211 93211 S.Aralbaeva@oms.kmgep.kz

Специалист по кадрам 149 93149 G.Chanbaeva@oms.kmgep.kz

Специалист по кадрам 147 93147 A.Baimunalova@oms.kmgep.kz

Специалист по кадрам 148 93148 Sh.Mysaeva@oms.kmgep.kz

Руководитель группы 139 93139 M.Balgozhayev@oms.kmger.kz

Главный бухгалтер 183 93183 A.Kushkambaeva@oms.kmgep.kz

Зам.главного бухгалтера 158 93158 A.Bekbaev@oms.kmgep.kz

Ведущий бухгалтер**** 153 93153 G.Kozhanepesova@oms.kmgep.kz

Руководство

Бухгалтерия

Производственно-технологический  служба

Группа безопасности

Отдел новых технологий, качества и управления рисками (ОНТ,КиУР)

Отдел по управлению персоналом и оплате труда (ОПУПиОТ)

Отдел бюджетирования планирования и экономического анализа (ОБПиЭА)

Отдел правового обеспечения (ОПО)



Старший бухгалтер***** 157 93157 G.Begimova@oms.kmgep.kz

Старший бухгалтер 152 93152 B.Otebai@oms.kmgep.kz

Бухгалтер 1 категории 186 93186 K.Duisenbaeva@oms.kmgep.kz

Бухгалтер 1 категории 162 93162 A.Dzhandulaeva@oms.kmgep.kz

Бухгалтер 1 категории 154 93154 A.Kydyrbaeva@oms.kmgep.kz

Руководитель группы 220 93220 E.Novetov@oms.kmgep.kz

Старший инженер (АСУП) 174 93174 A.Turliev@oms.kmgep.kz

Инженер (ИТ по связи) 180 93280 A.Nurbayev@oms.kmgep.kz

Зам. начальника отдела 150 93150 N.Tekebaev@oms.kmgep.kz

Начальник отдела 187 93187 E.Barzhikov@oms.kmgep.kz

Ведущий инженер-энергетик 171 93171 I.Gabbasov@oms.kmgep.kz

Ведущий механик 203 93203 S.Karayev@oms.kmgep.kz

Инженер -механик 194 93194 A.Aldabergenova@oms.kmgep.kz

Инженер -механик 196 93196 Nurgul.Ramazanova@oms.kmgep.kz

Начальник отдела 142 93142 K.Abulgaziev@oms.kmgep.kz

Зам. начальника отдела 199 93199 N.Urpekov@oms.kmger.kz

Вед.инж. по охране труда и технике 
безопасности 144 93144 S.Dzhambulov@oms.kmgep.kz

Вед.инж. по охране окружающей среды 145 93145 A.Molbayeva@oms.kmgep.kz  

Специалист по гражданской обороне 143 93143 Nursultan.Akzholov@oms.kmgep.kz

Инженер по охране труда и технике 
безопасности 164 93164 M.Bekembaeva@oms.kmgep.kz

Ст. инж. ОТиТБ 136 93136 N.Kulsariyev@oms.kmger.kz

Ст. инж. ОТиТБ 159 93159 M.Dzhasmanov@oms.kmgep.kz

Инж. по охране окружающей среды 224 93224 D.Dzhumabayeva@oms.kmgep.kz

Начальник отдела 165 93180 Asem.Aldabergenova@oms.kmgep.kz

Зам. начальника отдела 181 93165 S.Rahmanberdiev@oms.kmgep.kz

Ведущий специалист 206 93206 О.Sagiev@oms.kmgep.kz

Начальник отдела (МТС) 201 93201 S.Yessenzhan@oms.kmgep.kz

Ведущий специалист (МТС) 198 93198 A.Amanzholov@oms.kmgep.kz

Специалист (МТС) 182 93182 N.Temirova@oms.kmgep.kz

Инженер (по логистике) 205 93205 Berik.Davishev@oms.kmgep.kz

Начальник отдела 140 93140 S.Amangali@oms.kmgep.kz

Ведущий инженер по соц. вопросам 192 93192 G.Mynbaeva@oms.kmgep.kz

Инженер по соц. вопросам 191 93191 S.Inkarova@oms.kmgep.kz

Инженер (АХО)**

Ведущий инженер по соц. вопросам 137 93137 D.Nokerov@oms.kmgep.kz

Бухгалтер "Жондеу" 226 93226 A.Kadirova@oms.kmgep.kz

Секретарь "ОМС" 227 93227 Profsoyuz_oms@mail.ru

Диспечер ЦИТС- 1 218 93218 D.Baza@oms.kmgep.kz

Диспечер ЦИТС- 2 (ЦДНГ-3) 151 93151 Dispetcher.CNDG@oms.kmgep.kz

Экономист Автоколонны ИТР 228 93228 M.Konirbaeva@oms.kmgep.kz

Заведующий складом 207 93207 A.Ishanbaeva@oms.kmgep.kz

Профсоюз

Диспечер ЦИТС

ЦИТС-1, БПО

Отдел социальной политики и хозяйственного обеспечения (ОСПиХО)

Отдел логистики и МТС

Механико-энергетический отдел (МЭО)

Отдел техники безопасности и охраны труда и окружающей среды ОТБ,ОТиОС)

Группа по АСУПиИТ

Отдел закупа



Заместитель руководителя службы 175 93175 A.Muhammedziyanov@oms.kmgep.kz

Экономист Цеха КРС 221 93221 A.Temirbaeva@oms.kmgep.kz

Экономист Цеха КРС 141 93141 Sh.Otekeeva@oms.kmgep.kz

Заведующий складом 215 93215 A.Baimunalova@oms.kmgep.kz

Руководитель ГУПО 167 93167 N.Aidarbaev@oms.kmgep.kz

Ведущий специалист S.Kaliev@oms.kmgep.kz

Специалист G.Asabayeva@oms.kmgep.kz

БПО

ЦИТС-2

Группа по управлению производственными отношениями


	АУП
	ЦИТС-Цех

